平成 30 年２月９日

各  位

会 社 名 岡山県貨物運送株式会社

代表者名 取締役社長 遠藤 俊夫

（コード番号 9063 東証第二部）
問合せ先 常務取締役 馬屋原 章

（TEL．086－252－2111）

役付取締役の変更について

 下記のとおり、平成 30 年２月９日付をもって役付取締役の変更を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

役付取締役の変更

新役職名 氏 名 旧役職名

取 締 役

マルケー自動車整備株式会社代表取締役社長

岡山エールフォークリフト株式会社代表取締役社長

小郷 伸洋

専務取締役

マルケー自動車整備株式会社代表取締役社長

岡山エールフォークリフト株式会社代表取締役社長

以 上